2019年2月8日
各　位

上場会社名 ジェコー株式会社
代表者名 代表取締役社長 杉浦 さとし

（コード番号　7768）
問合せ先責任者 常務取締役経営管理部長 葛巻 貞行

（TEL　048-556-7111）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2018年11月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2019年3月期通期連結業績予想数値の修正（2018年4月1日～2019年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A）

（ご参考）前期実績

●修正の理由
　2019年３月期通期の連結業績につきましては、当第３四半期までの連結業績を踏まえ修正いたします。
　安全運転支援部品などの売上が拡大するものの、当該安全運転支援部品の急激な拡大に伴うロスの発
　生が見込まれること、また連結子会社の解散および清算決定に伴う関係会社整理損の発生を踏まえ、
　上記の通り通期の売上高、営業利益、親会社株主に帰属する当期純利益を修正いたします。

　※上記の予想は、現時点での入手可能な情報に基づいておりますが、実際の業績は今後様々な要因により、
　　予想数値と異なる場合があります。

以上

750
750

経常利益

282.00
330.00

1株当たり当期純利益
親会社株主に
帰属する当期

純利益

470

550
今回発表予想（B)

営業利益

70027,000
25,500

売上高

750

△6.7

－

－

1,500 － △80

5.9 △14.5

316.3724,798 653 737 527

増減額（B-A)

増減率（％）

（2018年3月期）

－

△50